

# ***Preiviikin Kirin toimintasuunnitelma vuodelle 2023***

## ***1. Preiviikin Kirin toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta:***

Vuosikymmenet Preiviikin Kirin toiminnan tarkoituksena on ollut tuottaa matalankynnyksen liikuntaa kaikenikäisille ihmisille ja se ideologia kantaa edelleen. Preiviikin Kirin toimintaan on ollut aina helppo tulla ja kaikki ihmiset on otettu aina ilomielin mukaan toimintaan.

Jäsenmaksumme on tarkoituksella pidetty kohtuullisina, jotta se ei olisi esteenä osallistumiselle.

Tulevaisuutta ajatellen toiminta jatkuu liikuttaen niin lapsia kuin heidän vanhempiaakin ikäihmisiin asti. Ensi vuonna Niina Pöystin jumpat jatkavat toimintaansa Porin keskustan nuorisotalolla, sählyä pelataan Kyläsaaren koululla. Marika Luotolan vetämät lasten liikuntaleikkikoulut jatkavat toimintaansa sekä kesän floorafutista pelataan Preiviikin kaukalossa. Kesäkuussa lapset pääsevät kokeilemaan erilaisia yleisurheilun lajeja Marikan vetäminä, kuten keihään heittoa, jalkapalloa tai muuta hauskaa. Valitettavasti juoksukoulun kohdalla päädyimme sen lopettamiseen vähän osallistumisen vuoksi, joten ensi vuonna sitä ei ole. Tulevaisuus näyttää onko juoksu koululle vielä kysyntää. Talvella Marika Luotola vetää lapsille hiihtokoulua.

## ***2. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet***

Tulevaisuuden tavoite on saada lisää jäseniä seuraamme sekä ihmisten aktivisointi seuramme järjestämiin liikuntoihin. Seuramme liikunnat ovat monelle siinä käyville erittäin tärkeitä. Siellä liikkujat kannustavat ja voimaantuvat, siellä vaihdetaan jopa ilot ja surut. Liikunnalliseen hetkeen

ei osallistuta pelkästään sen liikunnan vuoksi vaan liikkuja saa siitä paljon muutakin. Lapsille liikuntamme on tarkoitus synnyttää iloa ja onnistumisen tunteita.

Korona on helittänyt ja sen emme usko enää rajoittavan siinä määrin toimintaamme mitä edellisinä vuosina.

Haaste on ollut löytää uudelle liikuntamuodolle vetäjää ,kuten lasten sählylle, joka jäi ajatuksen tasolle valmentajan puuttuessa viime vuonna.

Tämä on edelleen silti mahdollista kunhan sopiva vetäjä löytyy.

Preiviikin Kirin toiminnan mahdollisuudet nämme valoisina, sillä korona näytti sen, että Preiviikin Kiri pystyy muokkaamaan toimintaansa haasteiden edessä.

Preiviikin Kirin ennätysmaratonin järjestäminen pidetään mielessä ja sen järjestäminen tulevaisuudessa on mahdollista.

Preiviikin Kirin toimintaa voitaisiin tukea varainhankinnalla, jolla saataisiin katettua seuralle mahdollisia aiheutuvia kuluja.

### ***3. Kirin toiminnan painopisteet***

Yhdistyksen toiminnan painopisteet jatkuvat nuoriso-, hiihto sekä kuntajaostoina. Tavoite on ,että nuorisojaosto pitää liikunta/leikkikoulua edelleen esimerkiksi torstaisin kevästä kesään ja jatkuu syksyllä noin syys/ lokakuun loppuun asti. Hiihtojaosto keskittyy talveen (lumen tultua) sekä kuntojaosto toimii muina kausina paitsi heinä-elokuussa pois lukien mahdollisesti koulujen loma-ajat. Kesäkuussa lasten lajikokeilu Marikan vetämänä.

Kirin toiminnan painopisteitä on ollut kautta aikojen hiihto, nuoriso sekä kunto- jaostot ja näillä jatkamme toistaiseksi.

#### ***4. Preiviikin Kirin ulkoinen ja sisäinen toiminta***

Kokoukset järjestetään neljä kertaa vuodessa. Tarvittaessa johtokunta kokoontuu ylimääräisillä kokouksilla. Sääntömääräiset kokoukset kuten kevät ja syyskokous järjestetään avoimena tilaisuutena jäsenille.

Uusia jäseniä kalastellaan esimerkiksi nettisivujen, mainonnan ja niin kutsutun puskaradion kautta. Näitä ylläpitävät ja päivittävät johtokuntaan kuuluvat jäsenet.

Jäsenkirjeet ja tervehdykset jäsenille lähetetään vuosittain. Koolle kutsu myös lehti ilmoituksen muodossa.

Mahdollisia tapahtumia ensivuonna tulevat olemaan kokoukset, talkoot, mahdollisesti karhuviesti ja tähän liittyen talkooporukan iltamat, laskiaisrieha, joulujuhla sekä toimintakausien toimintajaostojen päätös tapahtumat eli mestaruusmaastot tai mestaruushihdot.

Yhteistyötoiminnan herättäminen henkiin eri tahojen kanssa. Tätä pohditaan mahdollisesti kevään toiminnan kehittämisiltamassa/palaverissa.

Toimintaa kehitetään kutsumalla koolle esimerkiksi johtokunta, joka yhdessä pohtii mahdollisia toiminnan kehittämisen ideoita. Ajankohta tälle ensi kevät.

